GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 09/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0032-6 - ELETROS
Plano: 2021002111-PLANO CD ELETROBRAS |
Data de Geracao: 03/11/2025 12:07:49

Data da Base de Dados: 03/11/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

584.858.382,21
584.858.382,16

Diferenca: 0,05
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 329.402.008,60
Caixa 6.203,85
Titulos Publicos 269.549.439,16
Titulos Privados 2.994.287,67
Acdes 0,00
Operagbes Compromissadas 0,00
Opcoes 0,00
Contratos a Termo 0,00
Contratos de Futuros 0,00
Contratos de Swap 0,00

Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

14.223.451,97
42.452.117,14
0,00
176.508,81
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

255.456.373,60

15.711.200/0001-20
19.909.560/0001-91
49.995.995/0001-67
49.996.708/0001-33
49.997.061/0001-64

1.359.980,03
9.937.428,80
160.428.800,70
26.770.036,08
56.960.127,99



